



André Fresvik Klausen
Solendvegen 312
5936 MANGER

Referansar:
Dykkar:
Vår: 16/377 - 16/13783

Saksbehandlar:
Katarina Birkeland
katarina.birkeland@radoy.kommune.no

Dato:
31.10.2016

Referat frå ungdomsrådmøte 24.10.2016

Møtestad: Kommunestyresalen

Møtetid: Kl. 15.30-18.15

Deltok på møte:

Solveig Åsheim Fineid frå 9A	Joakim Hjørnevåg frå 1.VGS
Julie Ohnstad Kvamme frå 9 C	Maria Stevnebø Rye frå 1.VGS
Marte Vågenes Solheim frå 10 A	Susanne Sævdal Bere frå 2.VGS
André Fresvik Klausen frå 10 B	Jakub Matuszewski frå 2.VGS
Åshild Aagaard-Nilsen frå 10 C	Ida Amalie Sæbø Thomassen frå 3.VGS
Steffen Vestheim Sævdal 1.VGS	Fredrik Soltveit Gabrielli frå 3.VGS

Vara som deltok:

Mathias Sævdal Bere frå 9C	Caroline Steindal Floen frå 10 A
----------------------------	----------------------------------

Deltok ikkje på møte:

Representant	Vara deltok
Joakim Borlaug frå 9 B	
Jonatan Tjore Espeland frå 1.VGS	
Sigrid Aven Storheim frå 1.VGS	

Møteleiar Steffen Vestheim Sævdal

Ordstyrer: Fredrik Gabrielli Soltveit

Møtte frå administrasjonen Ungdomskoordinator Katarina Birkeland

Sakliste:

26/16: Godkjenning av innkalling og referat
27/16: Budsjettet til ungdomsrådet
28/16: Fordeling av roller
29/16: Mobbekampanjen
30/16: Ymse
31/16: Kulturmidlar ved Bente Hervik ca kl. 17.30

26/16: Godkjenning av innkalling og referat

Innkalling og referat vart godkjent. Det vart bestemt at alle mottar innkallinga og referatet på e-post. Leiar publiserer også innkalling og referat på facebookgruppa til ungdomsrådet.

27/16: Budsjettet til ungdomsrådet

Kontaktpersonen gjekk igjennom budsjettet til ungdomsrådet. Ungdomsrådet var brukt ca 35 000 kr av budsjettet sitt. Budsjettet til ungdomsrådet er på kr 41 000,-

Ungdomsrådet har brukt pengar på mat til møta, arrangert internasjonal aften, arrangert kurshelg for sist ungdomsråd, sendt representantar på fleire kurs, delt ut pengar til 10.klassefest, ungdomsrådgensere, gåver og anna.

Det er viktig at representantar gjer beskjed nokon dagar før om dei ikkje kan delta på møte. Ungdomsrådet bruker ein del penger på mat på møta som er unødvendig.

Kontaktperson tar ein skikkeleg gjennomgang av budsjettet i januar 2017, der ungdomsrådet lager ein meir konkret plan over kva pengene skal brukes til.

28/16: Fordeling av roller

Representantane vert delt inn i ulike arbeidsgrupper.

Gruppene er:

Helse med representantane Marte Vågenes Solheim, Ida Amalie Sæbø Thomassen og Julie Ohnstad Kvamme.

Oppvekst med representantane Solveig Åsheim Fineid, Maria Stevnebø Rye, Sigrid Aven Storheim og Jakub Matuszewski.

Kultur, idrett og fritid med representantane Steffen Vestheim Sævdal, Fredrik Soltveit Gabrielli, Joakim Borlaug og Åshild Aagaard-Nilsen.

Samfunn og miljø med representantane Jonatan Tjore Espeland, Susanne Sævdal Bere, Joakim Hjørnevåg og André Fresvik Klausen.

Sosial media ansvarlige: Leiar Steffen Vestheim Sævdal, nestleiar Susanne Sævdal Bere, representant Åshild Aagaard-Nilsen og vararepresentant Caroline Floen.

29/16: Mobbekampanjen

Arbeidsgruppa med kampanjen er kontaktperson Katarina Birkeland og representantane Sigrid Aven Storheim, Maria Stevnebø Rye, Solveig Åsheim Fineid og Frida Soltveit Gabrielli. Dei deltok på rektormøte torsdag 22.september. Representantane skal rundt på barneskulane måndag 7 nov, tysdag 8.nov, onsdag 9.nov og tysdag 22.nov.

Der vart det bestemt at namnet mobbekampanje skal endres til noko meir positivt. Representantane kunne sende inn forslag til leiar eller til kontaktperson før møte.

Forslag som kom inn var: Ei mil med smil, Bli med, Stå saman, Bry deg og stopp mobbinga, Snakk med meg, Tenk før du snakker og slutt og mobb.

Representantane vart ikkje enig om namnet og gav jobben med å betsemme namn vidare til gruppa som skule arbeide med opplegget.

Representantane hadde møte tysdag 25.oktober der opplegget vart laga. Namnet på kampanjen vart Bli med, stå saman.

30/16: Ymse

Tacodialog: Ungdomsrådet har tidligare i 2013 og 2014 arrangert tacodialog og kaffedialog med kommunestyre og leiarane for dei ulike politiske partia. Ungdomsrådet ynskjer å ha ein ny tacodialog på nyåret med relevante tema for barn og unge. Ida Amalie Sæbø Thomassen informerer dei nye representantane om tacodialogen og tar kontakt med ordfører og kommunestyresekritæren om å arrangere ny tacodialog på nyåret 2017.

Julebord: Ungdomsrådet ynskjer å arrangere julebord for ungdomsrådet tysdag 6.desember eller onsdag 7.desember. Julebordet er for representantar og for vara. Det vert satt saman ei planleggingsgruppe med representantane og vararepresentantar. Gruppa vart Ida Thomassen, Solveig Fineid, Julie Kvamme, Marte Solheim, Caroline Floen og André Klausen. Ida leder gruppa.

Gensere til vara: Det er kjøpt inn nokon ungdomsrådgensere som vararepresentantar kan låne når dei er på oppdrag knytt til ungdomsrådet.

Temadag på ungdomsskulen: Ungdomsrådet arrangerte saman med helsesøster, ungdomscoordinator, kommunepsykolog, ungdomsskulen og psykisk helse ein temadag på ungdomsskulen torsdag 20 oktober. Temadagen var for å markere verdensdagen for psykisk helse.

Marte Solheim Vågenes og Åshild Aagaard-Nilsen var med å planlagte og gjennomførte temadagen. Marte og Åshild informerte om opplegget og om sjølve dagen.

Demokratikonferanse: Leiar Steffen Vestheim Sævdal og nestleiar Susanne Sævdal Bere har blitt plukka ut saman med ungdomscoordinatoren Katarina Birkeland til å delta på eit kurs i Budapest frå 28.november-4.desember. Kurset er for leiere og handler om korleis få dei unge sin stemme høyrte i lokalmiljøet og om å knytte sterke bånd mellom lokalsamfunnet og ungdommen og mellom politikere og ungdommen.

Målet med kurset er å få i gang eit nytt internasjonalt prosjekt hausten 2017. Kurset er ein del av erasmus +, som også dekker det meste av utgiftene.

Nettverkssamling: Ida Amalie Sæbø Thomassen har byttet med Frida Soltveit Gabrielli. Derfor vert det Frida Soltveit Gabrielli og Susanne Sævdal Bere som reiser på samlinga.

Motivasjonspris og oservatørpris: Komiteen som arbeider med prisene ynskjer hjelp frå dei andre i ungdomsrådet i å markedeføre prisene. Dei skal deles ut søndag 11.desember og det er frist til å melde inn kandidater 27.november.

Radøy kommune sitt budsjettarbeid: Kommunalsjef for oppvekst Jo Tømmerbakke informerte ungdomsrådet om kommunen sitt arbeid rundt budsjettprosessen. Det ser ut som kommunen kan driftes i 2017 sånn som i 2016 utan kutt. Ved spørsmål frå representantar virkar det som ungdomsrådet får kutt i sitt budsjett. Arbeidsgruppa samfunn og miljø med representantene Jonatan, Susanne, Joakim og André må sjekke opp dette i budsjettet når det vert publisert og arbeide vidare med det.

31/16: Kulturmidlar ved Bente Hervik ca kl. 17.30

Kulturkonsulent Bente Hervik informerte ungdomsrådet om dei nye retningslinjene for kulturmidlar i kommunen.

Bente informerte også om ein gapahuk som skal komme ved Nesvatnet, om ei slakk line ved ungdomsskulen og om prosjektet Klesvika. Klesvika har vore oppe i ungdomsrådet som sak før. Det er eit ynskje om å bygge opp igjenn eit gammalt vaskehus ved Nesvatnet i Klesvika der ein kan lagre utstyr, kajaker. Det er også eit fint område for barn og ungdommer der dei kan oppholde seg på våren og om sommaren. Bygg og annlegg klassen på Austrheim vidaregåande har sagt ja til å bygge huset og komt med eit forlag til sum. Prosjektet er under arbeid, men det må sjekkes opp i priser og søke pengar til å bygge det. Byggeløyve er godkjent. Radøy ungdomsklubb har signert kontrakt med kommunen om å drifte det, men barnehager og skuler kan bruke utstyret.

Sosial kveld: Ungdomsrådet fortsatter kvelden på sosial samling for å bli betre kjent.

Med helsing

Katarina Birkeland
ungdomskoordinator

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Mottakarar:

Alexander Budniewski

Sæbøvegen 294

5938

SÆBØVÅGEN

Mottakarar:

André Fresvik Klausen	Solendvegen 312	5936	MANGER
Caroline Steindal Floen	Langhøyane 20	5936	MANGER
Daniel Lervik	Hesthaugen 6	5936	MANGER
Fredrik Gabrielli	Øvre Soltveit 11	5939	SLETTA
Frida Soltveit Gabrielli	Øvre Soltveit 11	5939	SLETTA
Ida Amalie Sæbø Thomassen	Vardane 15	5911	ALVERSUND
Jakub Matuszewski	Lilletveit 200	5937	BØVÅGEN
Joakim Borlaug	Nordre Austmarka 47	5938	SÆBØVÅGEN
Joakim Hjønnvåg	Sæbøvegen 309	5938	SÆBØVÅGEN
Jonatan Tjore Espeland	Sæbøvegen 180	5938	SÆBØVÅGEN
Julie Ohnstad Kvamme			
Maria Stevnebø Rye	Bøvågen 22	5937	BØVÅGEN
Marte Vågenes Solheim	Vågenesvegen 50	5936	MANGER
Mathias Sævdal Bere	Sævdalsvegen 14	5936	MANGER
Ruben Vågenes	Vågenesvegen 146	5036	BERGEN
Sigrid Aven Storheim	Vetåsvegen 15	5938	SÆBØVÅGEN
Solveig Åsheim Fineid	Toskavegen 521	5936	MANGER
Steffen Vestheim Sævdal			
Susanne Sævdal Bere	Sævdalsvegen 14	5936	MANGER
Åshild Aagaard-Nilsen	Kvernhusvegen 2	5936	MANGER